АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022 №  23-па
                с.Дуди
О переводе муниципального жилищного фонда сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края в меневренный жилищный фонд, предоставляемое по договору социального найма

Руководствуясь статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", администрация сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Жилые помещения по адресу с.Дуди, Ульчский район, Хабаровский край:
-ул. Мира д.31, кв1;
-ул. Нагорная д.4, кв.3;
-ул.Студенческая д.7, кв1
перевести из муниципального жилищного  фонда сельского поселения «Село Дуди»» в муниципальный жилищный фонд, предоставляемое по договору социального найма.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органов местного самоуправления «Вестник сельского поселения» и на официальном сайте администрации сельского поселения.
       3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

И.о.главы сельского поселения                                                          О.Н.Файгун